ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA PARA
COBERTURA DOS FESTEJOS DO SANTO PADROEIRO DESTE MUNICIPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00048/2019. DOTAÇÃO: RECURSOS
PROPRIOS DO MUNICIPIO. 08.001 Secretaria de Cultura, Turismo e Meio Ambiente -
Ação: 13 392 0003 2107 Realização/Participação de Eventos/Projetos Culturais -
3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00047/2019 - 04.10.19 - IOA
SERVIÇOS E PRODUCAO MUSICAL EIRELI ME - R$ 12.800,00; CT Nº 00048/2019 -
04.10.19 - ROMARIO JOSE NASCIMENTO ARAUJO - R$ 1.400,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 18.11.19